
令和３年１０月１８日  

甲西中学校保護者各位  

南アルプス市立甲西中学校  

校  長   金  子   浩 

 

 学校開放日の日程訂正についてのお知らせ 

 

 秋麗の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動にご支援とご協力を賜り心より感謝申し上げます。  

さて、過日２学期の学校開放日についてご案内いたしましたが、「講師による合唱指

導の時間」について、記載に誤りがありましたので、以下のとおり訂正いたします。  
 

誤１年生：２７日（水）③④校時  → 正２年生：２７日（水）③④校時 

誤２年生：２８日（木）③④校時  → 正１年生：２８日（木）③④校時 
 

たいへん失礼いたしました。なお、３年生の「講師による合唱指導の時間」は、２２

日（金）③～⑥に事前実施しておりますので、別途２９日（金）の発表会形式にてご参

観いただけますよう重ねてお知らせいたします。  

 

□学校開放日について  ※以下訂正済み  

○学校開放日時  １０月２７日（水）①～⑤  ２８日（木）①～⑥  ２９日（金）①～⑥  

○講師による合唱指導の時間（１・２年生）…該当学年の保護者のみ体育館で参観可  

 ２年生：２７日（水）③④校時   １年生：２８日（木）③④校時  

○３年生合唱発表会の時間…３年生の保護者のみ体育館で参観可  

３年生：２９日（金）⑤校時  

○通常授業の参観受付は、全学年とも職員玄関となります。  

○合唱指導・合唱発表会の参観受付は、当該学年の時間帯のみで体育館となります。  

◎来校時には、下の「健康チェック票」を切り取り、必要事項をご記入の上持参・提出いた

だけますようお願いします。（マスク着用、上履きはご持参ください…）  

◎駐車場は次を利用できますが、限りがございますので、近隣の方は可能な限り徒歩か自転

車でご来校下さい。［体育館東・児童館テニスコート側部分・小学校体育館南・若宮神社

南・校舎北側ゴミステーションの空きスペース（小林さん所有）］  

 

キリトリ  

 

【学校開放日の健康チェック票】  

期  日  生徒学級  生徒氏名  保護者氏名  体  温  
２週間における健康状態  

（○  または具体的に）  

／   年  組  
    

 ℃  
  

 

キリトリ  

 

【学校開放日の健康チェック票】  

期  日  生徒学級  生徒氏名  保護者氏名  体  温  
２週間における健康状態  

（○  または具体的に）  

／   年  組  
    

 ℃  
  

 


